 XMP i
Precizní sníma č tlaku
pro procesní pr ůmysl
s komunikací HART ®
Nerezový senzor
Přesnost podle IEC 60770:
0,1 % FSO
Rozsahy tlaku

0 … 2,0 bar
Měřený tlak
Objednací kód XMP i
XMP i
absolutní
Nerez 1.4435
G 1/2" DIN 3852 čelní (pouze pro -0,3≤PN<40 bar)
DIN 11851 DN 50  (0,25 bar < PN < 25 bar)
Příruba DN 50/PN40
NBR (PN > 40 bar)
Jiný
Clamp DN 2" (DN 50) (0,25 bar < PN < 16 bar)
Hastelloy
Silikonový olej
Bez těsnění (Clamp a mlékárenské provedení)
Jiný
ZPA Nová Paka, a.s.   tel.: +420 493 761 234
Pražská 470   fax: +420 493 721 194
509 39  Nová Paka   e-mail: obchod@zpanp.cz
0 2 2
1 5 0
2 0 0
9 9 9
0,-…bez příplatku
PD…po dohodě s výrobcem
Příslušenství není součástí dodávky !!!
Příplatky za kalibraci ,nastavení v teplotě a 3.1 protokol nepodléhají případným slevám.
!!! Při objednání je nutné vyplnit dotazník pro přístroje s oddělovačem !!!
Změny vyhrazeny
1001871
1001460
1001438
1001870
Příslušenství ke snímačům s procesním připojením (DMx 331 P, XACT)
kalibrační list + nastavení při jiné teplotě než 20°C +/- 5°C (do 70 bar max 200°C)
3.1 protokol materiálový atest pro výústku a membránu
Nastavení při jiné teplotě než 20°C +/- 5°C (do 70 bar max 200°C)
S chladičem pro tepl. média od 150°C do 300°C (teplota trvale max. 200°C)
Teplotní kompenzace -40…+60 °C (těsnění Viton "F" nebo svařeno "2")
viz ceník příslušenství
S chladičem pro teplotu média od 125°C do 150°C
záslepka Ex ia závit M 20 x 1,5
průchodka kabelová Ex ia závit M 20 x 1,5 ( kabel pr. 5-14 mm)
Volitelné příslušenství (A0 Pouzdro slitina hliníku)
záslepka Ex D závit M 20 x 1,5
průchodka kabelová Ex D závit M 20 x 1,5 ( kabel pr. 10-14 mm)
Elektrické připojení Ex ia (standard)
Jiné provedení
ZPA Nová Paka, a.s.   tel.: +420 493 761 234
Pražská 470   fax: +420 493 721 194
509 39  Nová Paka   e-mail: obchod@zpanp.cz